
Cyber City Internet Cafe 
und Büroservice 
Inhaber: Tamer Henedy 
  

info@cybercitynet.com 
www.cybercitynet.com 
 

 
3500 Krems, Ringstr. 30, Österreich   Internet Cafe Tel: 0676/7889699 
Schreib- und Druckfehler vorbehalten  Büroservice Tel: 0650/3366497 
Bankverbindung:  Kremser Bank, BLZ 20228, Kto-Nr. 117374 Büroservice Fax: 02876/88179 

 

Allgemeine Tarife 

der Firma Tamer HENEDY 

Cyber City Internetcafe 

3500 Krems an der Donau, Ringstraße 30 

Gültig ab dem 15.07.2009, 00:00 Uhr 

 

 

 

Vertragsgegenstand ist die Zurverfügungstellung von Breitband-Internet-Zugängen über Modem/Router 

für Computer und/oder über Wireless Lan (Wireless Local Area Network) für Notebooks in den 

Geschäftsräumen von „Cyber City“, 3500 Krems an der Donau, Ringstraße 30. 

 

Zur Verfügung gestellt werden die Breitbandinternetverbindungen vom Netzbetreiber UPC, über xDSL 

von Inode, Tarif: Take IT max, Download max. 20.000 kBit/s, upload max. 1.024 kBit/s, 

Transfervolumen: unlimited.  

Wobei darauf hinzuweisen ist, dass die tatsächlich erreichbare Bandbreite von der physikalischen und 

technischen Anschlussleitung abhängt. 

 

 

 

Internetzugang über Computer: „Cyber City“ stellt den Kunden die Hardware und sonstige 

Einrichtungsgegenstände, wie Webcam, Headphone, Mouse, USB 2.0 Anschlüsse, usw. in einem 

einwandfreien Zustand zur Verfügung. Die Geräte werden regelmäßig auf ihre Funktionsfähigkeit 

getestet und gewartet.  

Des Weiteren und in diesem Zusammenhang wird die Benützung von Breitband-Internet zur Verfügung 

gestellt. 

 

Tarife für Internet surfen: 15 min.     1,00 € 

 30 min.     1,50 € 

 45 min.     2,50 € 

 1 Std.      3,00 € 

   

Tarifepakete für Internet surfen: 5 Std.  + 1 Std.  gratis    15,00 € 

 20 Std.  + 5 Std.  gratis   60,00 € 

 40 Std.  + 20 Std. gratis 120,00 € 
 

 

 

 

Internetzugang über Wireless Lan: „Cyber City“ stellt den Kunden die Benützung von Breitband-

Internet über Wireless-Lan für mitgebrachte Notebooks zur Verfügung. 
 

Tarife: pro Std. 2,50 € 
 
 
Alle Tarife verstehen sich in Euro inklusive 20 % Mehrwertsteuer. Es gelten die AGB der Firma Tamer Henedy, Cyber 
City Internet Cafe.

 


